02 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS Desc 880,64

3.3.90.39.14 Manutenção das Atividades da Secretaria de Transportes e Serviços Públicos Liqui 28971,7

15.752.1007.2255.0000

Dotação Inicial a Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual

2.331.749,20 2.282.383,72 29.852,34 19.513,14
RR RR RR TT E

29.852,34 vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta e quatro centavos

Autorizado Contabilizado À (

06/10/2025 06/10/2025 X )q
GILMAR MACEDO DE ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA

PREFEITO CONTADOR - CRC: 021438/PE

PREFEITURA DEé QUEIMADANOVA | MEITACÃO E URBANISMO
CONSTRUINDO O FUTURO, COM A FORÇA DA NOSSA GENTE!

as”

C.l.nº 244/2025
Queimada Nova-PI, 07 de outubro de 2025

Att. Sr. Secretário de Finanças:
Assunto: Solicitação de empenho

Sr. Secretario;

Vimos através deste solicitar de V. S. o empenhamento do valor de R$ 29.852,34
(vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta e quatro centavos) REFERENTE Á
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO MUNICIPAL,COMFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº021/2021 para A C ANDRADE
ENGENHARIA, CPF/CNPJ nº 32.507.380/0001-41, endereço: Av. Transnordestina, nº 101,